
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПАС МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОЛГАР ШЭЬЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8 «09» апреля 2024г.

О внесении изменений в постановление Болгарского 
городского исполнительного комитета от 29.01.2021 №
8 «Об утверждении порядка предоставления субсидии 
из бюджета муниципального образования "город 
Болгар" Спасского муниципального района 
Республики Татарстан на возмещение затрат, 
возникших в связи с предоставлением банных услуг 
населению в городе Болгар Спасского муниципального 
района РТ» (с изм. от 30.03.2022 № 25, от 17.02.2023 
№6)

В целях приведения нормативного правового акта Болгарского городского 
Исполнительного комитета в соответствие с действующим законодательством, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «город Болгар» Спасского 
муниципального района Республики Татарстан, Болгарский городской 
Исполнительный комитет Спасского муниципального района Республики 
Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Болгарского городского исполнительного комитета от 
29.01.2021 № 8 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета 
муниципального образования "город Болгар" Спасского муниципального района 
Республики Татарстан на возмещение затрат, возникших в связи с предоставлением 
банных услуг населению в городе Болгар Спасского муниципального района РТ» (с 
изм. от 30.03.2022 № 25, от 17.02.2023 № 6) внести следующие изменения:

1) в приложении №1 «Порядок предоставления субсидии из бюджета 
муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района РТ 
на возмещение затрат, возникших в связи с предоставлением банных услуг 
населению в городе Болгар Спасского муниципального района РТ»: 

пункт 2.14. раздела 2 исключить;
подпункт 3.1.4. пункта 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

« 3.1.4. копии документов подтверждающие фактические расходы»; 
подпункт 3.1.5. пункта 3.1. раздела 3 исключить;
дополнить разделом 5 «Требования к отчетности» следующего содержания: 

«5.1. Получатель субсидии не позднее 1 февраля следующего за отчетным годом, 
обязан предоставить отчет о финансовых затратах, связанных с предоставлением 
банных услуг населению в Болгарский городской исполнительный комитет



Спасского муниципального района Республики Татарстан и о целевом 
использовании субсидии, предоставленной из бюджета муниципального 
образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики 
Татарстан».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Спасского 
муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru, на официальном сайте 
правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Болгарского городского 
Исполнительного комитета
Спасского муниципального района РТ А.В. Костина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

